[image: image2.png]

АССОЦИАЦИЯ  СИБИРСКИХ  И  ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫХ  ГОРОДОВ

Р Е Ш Е Н И Е  № 1

I заседания Совета АСДГ 18-го созыва

15 сентября 2004 г.                                                                                                                         Иркутск

«О генеральном директоре исполнительной дирекции АСДГ»

Заслушав и обсудив информацию вице-президента АСДГ Р.В. Бабуна, Совет АСДГ                р е ш и л:

1.  Освободить Даровина Игоря Яковлевича от должности генерального директора исполнительной дирекции АСДГ и вывести из состава Совета АСДГ в связи с назначением его генеральным директором КМО РФ.

(Основание: Распоряжение Президента АСДГ от 28 июня 2004 г. п. 1)

2.  Назначить исполняющим обязанности генерального директора ИД АСДГ Зайцева Михаила Анатольевича.

(Основание: Распоряжение Президента АСДГ от 28 июня 2004 г. п. 2)

3. Для избрания генерального директора ИД АСДГ поручить Исполнительной дирекции АСДГ в срок до 10 октября с.г. организовать проведение XXI (внеочередного) Общего собрания АСДГ методом заочного опроса глав городов-членов АСДГ.

(Основание: п. 6.5 Устава АСДГ и п. 6 Положения Устава АСДГ «Об общем собрании АСДГ»)

4. Рекомендовать участникам XXI (внеочередного) Общего собрания АСДГ назначить генеральным директором исполнительной дирекции АСДГ и кооптировать в состав Совета АСДГ Зайцева Михаила Анатольевича.

[image: image1.wmf]
Президент АСДГ                                                                                                              В.Ф. Городецкий